
    

 

2022年 6月吉日 

(2020年 3月 3日現在) 

 

史跡めぐりクラブ 2019 年度の活動・会計報告 

 

★2019年度の活動報告(部員数 27名) 

月  日 担 当 場  所 参加者 

4月 23日(火） D班 御茶ノ水界隈めぐり 18名 

5月 28日(火） C班 「旧古川庭園」「六義園」&「巣鴨地蔵通

り商店街」 

16名 

6月 25日(火） B班 日暮里・谷中探索と根津神社 14名 

8月 27日(火） C・D班 食事会 ビュッフェレストランエトワール 19名 

9月 24日(火） A 班 国会議事堂参議院 &都庁 15名 

10月29日(火） C班 泉岳寺・増上寺 &愛宕神社 10名 

11月26日(火） D班 岩殿 18名 

12月17日(火） A・B班 食事会 竹亭 21名 

1月 21日（火） ABCD班 令和に入っての初詣 明治神宮から 16名 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2022年 6月吉日 

 

★2019年度の会計報告（2019年 4月～2020年 3 月 3 日） 

日    付 内     訳 収入の部 支出の部 残 高 

 前期繰越金 13,780  13,780 

2019年3月 7日 新規年会費 (梅田) 1,000  14,780 

     3 月 7日 新規年会費 (服部) 1,000  15,780 

    3 月 7 日 新規年会費 (細谷) 1,000  16,780 

     3 月 18日 打ち合わせコーヒー代 芳賀他4名  1,000 15,780 

    4 月 2 日 下見交通費(御茶ノ水 芳賀・守屋)  2,508 13,272 

    4 月 22日 コビー代 (平澤)    75 13,197 

    4 月 3 日 打ち合わせコーヒー代  石谷他4名  1,000 12,197 

    4 月 3 日 コビー代     100 12,097 

    4 月 17日 下見交通費 2名 C班  2,714  9,383 

    5 月  日 打ち合わせコーヒー代 岡部他4名  1,000 8,383 

    8 月 29日 下見交通費 2名 大岩 梅田  2,448 5,935 

    8 月 29日 打ち合わせコーヒー代 大岩他2名   600  5,335 

    9 月 13日 ファックス代   100 5,235 

   10月 7日 下見交通費 石谷・小村  2,986  2,249 

   10月 7日 打ち合わせコーヒー代 石谷他1名   400 1,849 

   10月 7日 資料館入館料  1,000 849 

    10月 23日 岩殿 下見交通費 芳賀他1名  3,240 ▲2,391 

        10月 23日 打ち合わせコーヒー代 芳賀他4名  1,000 ▲3,391 

        12月 7日 食事会 下見交通費  大岩   420 ▲3,811 

20２０年1月 8日 明治神宮 下見交通費 芳賀他1名  2,440 ▲6,251 

1 月 8日 打ち合わせコーヒー代 芳賀他2名   600 ▲6,851 

     

     

     

     

     

     

 2020年 3月 3日 収支計 16,780 23,631 ▲6,851 

 


